
 

 
 

2018 年 3 月 8 日 

 

送迎バス 運行本数減便のお知らせ 
 

 

平素より当院にご来院いただき誠にありがとうございます。 
送迎バスをご利用の皆様にお知らせいたします。 
 

当法人では患者様の利便性の向上のため、かねてより送迎バスの運行を実施し、ご利用いた
だいて参りました。 

しかし、諸般の事情により、下記の日程をもちまして、送迎バスの運行本数を減便させていた
だくことになりました。 

 
なお、大和八木駅行き及び日曜・祝日の便は廃止とさせていただきます。ご了承下さい。 
 
ご利用いただいた方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情をご理解いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
Ⅰ．実施日    2018 年 4 月 1 日（日）～ 
 
Ⅱ．新時刻表 【平日・土曜日のみ運行】 
 
    近鉄 橿原神宮前駅         万葉クリニック・万葉テラス  

（みなみクリニック・花橿経由） 

橿
原
神
宮
前
駅 

発 

  万葉クリニック・テラス行き   

万
葉
ク
リ
ニ
ッ
ク 

発 

  橿原神宮前駅行き 

8     8   

9 00   9 25 

10     10   

11     11   

12     12   

13     13   

14     14   

15 10   15 35 

16     16   

17     17   

◆ 近鉄大和八木駅行きの送迎バスは廃止させていただきます。 

◆ 大和八木駅ご利用の方は、五井バス停より奈良交通様の路線バスをご利用下さい。 

 

 

Ⅲ．新ダイヤルート表 【平日・土曜日のみ運行】 
 

 
旧下市病院前 

（近鉄） 

下市口駅 

大淀理容 

サービス様前 

（近鉄） 

橿原神宮前駅 

西口ロータリー 

みなみクリニック

花橿 

万葉クリニック 

万葉テラス 

午前便 
8:10 8:19 8:26 9:00 9:10 9:20 着 

  9:45 着 9:35 9:25 発 

午後便 
  15:10 発 15:20 15:30 着 

16：35 着 16:27 16:20 15:50 通過 15:35 発 

◆ みなみクリニック・花橿を経由しての運行となります。 

◆ 19 時 35 分発の下市方面送迎バスは廃止させていただきます。 

  


